Передаточный акт

Город _________, «__» _________ 20__ г.

В соответствии со статьей 556 Гражданского кодекса РФ и  Договором купли-продажи квартиры от «___» __________ 20 ___ г., мы, нижеподписавшиеся, _____________________

_________________________________________, «__» __________ 19__ года рождения, место

рождения ________________________________, гражданство Российская Федерация, пол

__________ , паспорт ______________________, выдан ___________________________

______________________________, «__» ________ 20__ г., код подразделения ___________,

зарегистрированный по адресу: ___________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ____________________________

_________________________________________, «__» __________ 19__ года рождения, место

рождения ________________________________, гражданство Российская Федерация, пол

__________ , паспорт ______________________, выдан _______________________________

______________________________, «__» ________ 20__ г., код подразделения ___________,

зарегистрированный по адресу: ___________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, составили настоящий акт о

нижеследующем:
1. Продавец передал, а Покупатель принял квартиру, находящуюся по адресу: ____________

_______________________________________________________________________________.

Указанная квартира расположена на _______ этаже, состоит из __________ комнат(ы), имеет

общую площадь __________ квадратных метров.
2. Покупатель не имеет претензий по техническому и санитарному состоянию и качеству

передаваемой квартиры.

3. Продавец одновременно с подписанием настоящего акта передал Покупателю ключи в

количестве ______ экземпляров от квартиры, _____ экземпляров от общего коридора, _____

экземпляров от подъезда.

3. Настоящий акт составлен и подписан в ____ экземплярах, имеющих равную юридическую

силу.

Подписи сторон:
Продавец: ________________/___________   Покупатель: ________________/___________